СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

17.03.2022 № 4/9-СД

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Северное

Медведково от 20.09.2016 №11/2-СД

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления отдельными

полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 3

февраля 2011 г. N 26-ПП "О размещении нестационарных торговых объектов,

расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и

сооружениях, находящихся в государственной собственности", Регламентом

реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения

некапитальных объектов, утвержденным решением Совета депутатов

муниципального округа Северное Медведково от 22.09.2015 №8/6-СД, в связи с

обращениями Префектуры Северо-Восточного административного округа от

10.03.2022г. № 01-04-450/22 Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Северное

Медведково от 20.09.2016 года №11/2-СД «О согласовании проекта изменения схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории района Северное

Медведково» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1 пункта 1 исключить.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, Префектуру СВАО г. Москвы в течение 3

дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Северное

Медведково.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

Глава муниципального округа

Северное Медведково

                                         Т.Н. Денисова